様式第１号（第７条関係）

山北町住宅取得助成金交付申請書

年　　月　　日

　山北町長　殿

住宅取得助成金の交付を受けたいので、山北町定住促進事業実施要綱第７条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	申請者
	ふりがな

	氏名

	生年月日
	年　　　月　　　日

	現住所

	前住所

	電話番号

	申請者以外の入居世帯員の氏名及び続柄
	氏名
	続柄

	転入又は転居の日
	年　　　月　　　日

	種別
	□転入　　□転居

	親世帯
	種別
	□同居　□近居　□どちらでもない

	住所

	中学生以下のこどもについて
	□世帯に属する　□世帯に属さない

〈添付書類〉
（１）世帯全員の住民票の写し
（２）市区町村民税等に滞納がないことを証する書類
（３）当該戸建住宅の取得が確認できる書類
（４）当該親世帯の世帯全員の住民票の写し（二世代同居近居加算の対象者のみ）
（５）誓約書(様式第２号)
（６）その他町長が必要と認める書類